[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2015 года № 3
Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва Ерилова Алексея Сергеевича, депутата Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 7.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании

Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

В.В. Фомин

PAGE